



# ELECTROVENTAS

www.electroventas.cl - Mesa Central (02) 797 11 00

## COTIZACION

N° 27604

09/08/2013

**CLIENTE:** INVERSIONES GASTRONOMICAS CROCAFE LTDA.

**RUT:** 77888160 - 8

**DIRECCIÓN:** JOSE MIGUEL CARRERA

**COMUNA:** ANTOFAGASTA

**GIRO:** 1737 RESTAURANT

**FONO:** 055-376199

### CONDICIONES COMERCIALES

**VENCIMIENTO :** 09-agosto-2013

**FORMAS DE PAGO :** TRANSFERENCIA

A la Espera de una Buena Acogida, le Saluda muy Atentamente:

**ROBINSON GOMEZ T.**

CANT.	CODIGO EV	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	VALOR C/IVA		
4	HDX-402E	SPLITTER / SWITCH HDMI MATRIX 4P/2P C/REMOTO, SOPORTA HA VALOR NETO UNITARIO \$ 58.739	69.900		279.600
5	HMSP-104-3D	SPLITTER HDMI AMPLIFICADO 4 SALIDAS, SOPORTA 3D VALOR NETO UNITARIO \$ 50.336	59.900		299.500
3	CHDMI10MMG	CABLE HDMI 10M. M/M, 1.4 C/ETHERNET, 3D, CONECTORES BAÑO VALOR NETO UNITARIO \$ 8.319	9.900		29.700
1	CHDMI15MMG	CABLE HDMI 15M. M/M, 1.4 C/ETHERNET, 3D, CONECTORES BAÑO VALOR NETO UNITARIO \$ 20.924	24.900		24.900
1	CHDMI4,5MMG	CABLE HDMI 4,5M. M/M, 1.4 C/ETHERNET, 3D, CONECTORES BAÑO VALOR NETO UNITARIO \$ 4.118	4.900		4.900
4	CHDMI4,5MMG	CABLE HDMI 4,5M. M/M, 1.4 C/ETHERNET, 3D, CONECTORES BAÑO VALOR NETO UNITARIO \$ 4.118	4.900		19.600
3	CHDMI1,8MMG	CABLE HDMI 1,8M. M/M, 1.4 C/ETHERNET, 3D, CONECTORES BAÑO VALOR NETO UNITARIO \$ 1.597	1.900		5.700
3	CHDMI3MMG	CABLE HDMI 3M. M/M, 1.4 C/ETHERNET, 3D, CONECTORES BAÑO C VALOR NETO UNITARIO \$ 2.933	3.490		10.470

**VALORES INCLUYEN IVA**

Cotización válida por 3 días hábiles, previa consulta de stock.

**Soc. Com. Electroventas Ltda.**

**Imp. y Com. de Art. Electricos, Computacionales y Serv.Técnico.**

**RUT:76.317.590-1**

**Santa Delia 7694, La Florida, Santiago, Chile.**

<b>SUB TOTAL:</b>	674.370
<b>DESC. GRAL: \$</b>	
<b>NETO</b>	566.697
<b>I.V.A 19%</b>	107.673
<b>TOTAL \$</b>	<b>674.370</b>